



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Código Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004491 ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	24,000	3.600,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	25,000	3.750,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	150,000	26,000	3.900,00
Valores médios :		25,000	3.750,00
004500 AVENTAL DE NAPA, GRANDE L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	6,000	600,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	5,500	550,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	100,000	6,000	600,00
Valores médios :		5,833	583,33
004515 BACIA DE PLÁSTICO, 35 L L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	10,800	540,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	11,500	575,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	50,000	12,000	600,00
Valores médios :		11,433	571,67
004671 CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	7,900	790,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	8,500	850,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	100,000	9,000	900,00
Valores médios :		8,467	846,67
004690 COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,300	860,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	4,600	920,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	200,000	5,000	1.000,00
Valores médios :		4,633	926,67
004695 COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	1,900	380,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	2,200	440,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	200,000	2,500	500,00
Valores médios :		2,200	440,00
004702 COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	10,300	515,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	11,000	550,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	50,000	12,000	600,00
Valores médios :		11,100	555,00
004706 CONCHA DE ALUMÍNIO, MÉDIA L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	8,500	425,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	9,000	450,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	50,000	10,000	500,00
Valores médios :		9,167	458,33
004715 COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	450,000	3,300	1.485,00
MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	450,000	3,800	1.710,00
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	450,000	4,000	1.800,00
Valores médios :		3,700	1.665,00
004720 COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	260,000	1,900	494,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	260,000	2,000	520,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	260,000	2,500	650,00	
		Valores médios :	2,133	554,67	
004725	COPO DE PLÁSTICO TIPO ESCOLAR	500,000	2,800	1.400,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	2,500	1.250,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	500,000	3,000	1.500,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	2,767	1.383,33
004740	DESENTUPIDOR DE RALO, BORRACHA COM CABO	24,000	4,500	108,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	24,000	4,000	96,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	24,000	5,000	120,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	4,500	108,00
004744	DESINFETANTE DE 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES	100,000	38,400	3.840,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	39,500	3.950,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	40,000	4.000,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	39,300	3.930,00
004750	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR), SPRAY	415,000	7,500	3.112,50	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	415,000	8,000	3.320,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	415,000	9,000	3.735,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	8,167	3.389,17
004791	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	100,000	45,600	4.560,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	46,000	4.600,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	47,000	4.700,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	46,200	4.620,00
004798	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	50,000	10,000	500,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	10,000	500,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	11,000	550,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	10,333	516,67
004804	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, CAIXA COM 12 UNIDADES	20,000	24,000	480,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	20,000	25,000	500,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	20,000	26,000	520,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	25,000	500,00
004817	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, FARDO COM 60 UNIDADES	30,000	30,000	900,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	30,000	31,000	930,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	30,000	32,000	960,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	31,000	930,00
327	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	50,000	10,800	540,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	11,000	550,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	12,000	600,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	11,267	563,33
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	300,000	2,500	750,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	2,600	780,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	300,000	3,000	900,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	2,700	810,00
004839	ÁGUA MINERAL, GALÃO DE 20 LITROS	200,000	6,000	1.200,00	
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,000	1.000,00	
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	6,000	1.200,00	
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	5,667	1.133,33
004844	GARFO DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE				



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	8,300	498,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	60,000	8,500	510,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	60,000	9,500	570,00
	Valores médios :		8,767	526,00
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	30,000	21,000	630,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	30,000	21,500	645,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	30,000	22,500	675,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	21,667
				650,00
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	20,000	33,000	660,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	20,000	34,000	680,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	20,000	35,000	700,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	34,000
				680,00
004859	INSETICIDA SPRAY, CAIXA COM 12 UNIDADES	62,000	102,000	6.324,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	62,000	103,000	6.386,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	62,000	104,000	6.448,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	103,000
				6.386,00
004865	LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	40,000	31,200	1.248,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	40,000	32,000	1.280,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	40,000	33,000	1.320,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	32,067
				1.282,67
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	80,000	3,900	312,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	4,000	320,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	80,000	5,000	400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	4,300
				344,00
004872	LUSTRA MÓVEIS, VIDRO COM 200 ML	140,000	5,800	812,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	140,000	6,000	840,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	140,000	7,000	980,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	6,267
				877,33
004877	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO M	300,000	5,600	1.680,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	6,000	1.800,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	300,000	7,000	2.100,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	6,200
				1.860,00
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	100,000	1,500	150,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	1,600	160,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	2,000	200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	1,700
				170,00
004891	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO P	130,000	5,600	728,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	130,000	5,800	754,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	130,000	6,500	845,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	5,967
				775,67
004893	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO G	100,000	5,600	560,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	5,800	580,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	6,500	650,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	5,967
				596,67
004896	MULTIUSO DE 500 ML	120,000	3,900	468,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	4,000	480,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	120,000	5,000	600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME		Valores médios :	4,300
				516,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004898	PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA, GRANDE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	14,600	876,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	60,000	15,000	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	60,000	16,000	960,00
	Valores médios :		15,200	912,00
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	20,000	45,000	900,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	20,000	46,000	920,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	20,000	47,000	940,00
	Valores médios :		46,000	920,00
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	20,000	89,000	1.780,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	20,000	90,000	1.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	20,000	91,000	1.820,00
	Valores médios :		90,000	1.800,00
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	20,000	90,000	1.800,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	20,000	99,000	1.980,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	20,000	100,000	2.000,00
	Valores médios :		96,333	1.926,67
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	1,400	420,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	300,000	1,250	375,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	300,000	1,500	450,00
	Valores médios :		1,383	415,00
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	5,600	1.680,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	300,000	6,000	1.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	300,000	7,000	2.100,00
	Valores médios :		6,200	1.860,00
004964	PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME, FOLHA SIMPLES, FARDO COM 64 ROLOS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	42,400	6.360,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	43,000	6.450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	150,000	44,000	6.600,00
	Valores médios :		43,133	6.470,00
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	3,900	468,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	120,000	4,000	480,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	120,000	5,000	600,00
	Valores médios :		4,300	516,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	2,300	460,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	2,000	400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	200,000	2,500	500,00
	Valores médios :		2,267	453,33
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,900	780,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	4,000	800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	200,000	5,000	1.000,00
	Valores médios :		4,300	860,00
004968	PRATO DE PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	2,000	1.000,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	500,000	1,900	950,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	500,000	2,500	1.250,00
	Valores médios :		2,133	1.066,67
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	19,800	990,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	20,000	1.000,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	50,000	21,000	1.050,00
		Valores médios :	20,267	1.013,33
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	150,000	10,300	1.545,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	10,600	1.590,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	11,500	1.725,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	10,800	1.620,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	300,000	6,800	2.040,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	7,000	2.100,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	300,000	8,000	2.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	7,267	2.180,00
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	500,000	7,700	3.850,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	7,900	3.950,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	500,000	8,500	4.250,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	8,033	4.016,67
004972	SABONETE COM 90G	300,000	1,000	300,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	1,150	345,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	300,000	1,500	450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	1,217	365,00
975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	60,000	14,700	882,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	15,000	900,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	60,000	16,000	960,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	15,233	914,00
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	150,000	9,900	1.485,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	10,000	1.500,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	11,000	1.650,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	10,300	1.545,00
001160	VELA P/ FILTRO	60,000	3,900	234,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	4,000	240,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	60,000	5,000	300,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	4,300	258,00
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	200,000	7,000	1.400,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	7,500	1.500,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	8,000	1.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	7,500	1.500,00
979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	200,000	4,500	900,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,600	920,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	5,000	1.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	4,700	940,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	200,000	3,600	720,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,800	760,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	200,000	4,000	800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	3,800	760,00
004981	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO	60,000	5,000	300,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	60,000	6,000	360,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	60,000	7,000	420,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	6,000	360,00
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES			



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	5,300	530,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	100,000	5,500	550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	100,000	6,000	600,00
	Valores médios :		5,600	560,00
006382	ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12X500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	16,000	2.400,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	18,000	2.700,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	150,000	19,000	2.850,00
	Valores médios :		17,667	2.650,00
006383	KIT ESCOLAR, DE PLÁSTICO RESISTENTE, TRÊS PEÇAS (PRATO, COPO, COLHER)			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	1.500,000	5,500	8.250,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	1.500,000	6,000	9.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	1.500,000	7,000	10.500,00
	Valores médios :		6,167	9.250,00
006384	COPO DESCARTÁVEL, 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	570,000	1,400	798,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	570,000	1,250	712,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	570,000	1,500	855,00
	Valores médios :		1,383	788,50
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	495,000	2,000	990,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	495,000	2,000	990,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	495,000	2,500	1.237,50
	Valores médios :		2,167	1.072,50
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	130,000	4,300	559,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	130,000	4,500	585,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	130,000	5,000	650,00
	Valores médios :		4,600	598,00
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	535,000	1,300	695,50
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	535,000	1,500	802,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	535,000	2,000	1.070,00
	Valores médios :		1,600	856,00
006388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	405,000	2,000	810,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	405,000	2,400	972,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	405,000	2,500	1.012,50
	Valores médios :		2,300	931,50
006389	ÁGUA SANITÁRIA, 02 L, CAIXA COM 06 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	27,000	4.050,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	28,000	4.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	150,000	30,000	4.500,00
	Valores médios :		28,333	4.250,00
006390	ÁGUA SANITÁRIA, 05 L, CAIXA COM 02 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	75,000	23,600	1.770,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	75,000	24,000	1.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	75,000	25,000	1.875,00
	Valores médios :		24,200	1.815,00
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	315,000	4,300	1.354,50
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	315,000	4,500	1.417,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	315,000	5,000	1.575,00
	Valores médios :		4,600	1.449,00
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	3,500	280,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	80,000	3,000	240,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	80,000	3,500	280,00
	Valores médios :		3,333	266,67



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
006393	CERA LÍQUIDA, 750 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	51,600	2.580,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	52,500	2.625,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	50,000	54,000	2.700,00
		Valores médios :	52,700	2.635,00
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	254,000	4,000	1.016,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	254,000	3,500	889,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	254,000	4,000	1.016,00
		Valores médios :	3,833	973,67
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	135,000	2,000	270,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	135,000	2,000	270,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	135,000	2,500	337,50
		Valores médios :	2,167	292,50
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	410,000	0,500	205,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	410,000	0,500	205,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	410,000	0,500	205,00
		Valores médios :	0,500	205,00
006397	INSETICIDA SPRAY, UNIDADE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	316,000	8,500	2.686,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	316,000	9,000	2.844,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	316,000	10,000	3.160,00
		Valores médios :	9,167	2.896,67
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	215,000	2,600	559,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	215,000	2,800	602,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	215,000	3,000	645,00
		Valores médios :	2,800	602,00
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	20,000	115,000	2.300,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	20,000	117,000	2.340,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	20,000	120,000	2.400,00
		Valores médios :	117,333	2.346,67
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	410,000	3,700	1.517,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	410,000	4,000	1.640,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	410,000	4,500	1.845,00
		Valores médios :	4,067	1.667,33
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	420,000	1,900	798,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	420,000	2,000	840,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	420,000	2,500	1.050,00
		Valores médios :	2,133	896,00
006438	DESENTUPIDOR LÍQUIDO PARA ENCANAÇÕES, UNIDADE COM 01 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	240,000	23,800	5.712,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	240,000	25,000	6.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	240,000	26,000	6.240,00
		Valores médios :	24,933	5.984,00
006439	REMOVEDOR DE SUJEIRAS, UNIDADE COM 01 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	160,000	5,600	896,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	160,000	6,000	960,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	160,000	6,500	1.040,00
		Valores médios :	6,033	965,33
006440	AMACIANTE PARA ROUPAS, UNIDADE COM 02 L			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	290,000	8,200	2.378,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	290,000	9,000	2.610,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	290,000	10,000	2.900,00
	Valores médios :		9,067	2.629,33
006441	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, SEM PERFUME, PACOTE COM 16 X 4	215,000	2,400	516,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	215,000	2,500	537,50
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	215,000	3,000	645,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	2,633	566,17
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	110,000	2,600	286,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	110,000	2,800	308,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	110,000	3,000	330,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	2,800	308,00
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	150,000	3,000	450,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	2,800	420,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	150,000	3,000	450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	2,933	440,00
006444	PEDRA SANITÁRIA, CAIXA COM 60 UNIDADES	180,000	48,000	8.640,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	180,000	49,000	8.820,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	180,000	50,000	9.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	49,000	8.820,00
145	FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ADULTO, PACOTE COM 08 UNIDADES	315,000	19,300	6.079,50
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	315,000	20,000	6.300,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	315,000	22,000	6.930,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	20,433	6.436,50
006446	RODO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, 32 CM	75,000	5,600	420,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	75,000	5,800	435,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	75,000	6,000	450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	5,800	435,00
006447	RODO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, 42 CM	80,000	9,300	744,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	9,500	760,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	80,000	10,000	800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	9,600	768,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	50,000	9,800	490,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	50,000	10,000	500,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	50,000	11,000	550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	10,267	513,33
449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	750,000	2,700	2.025,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	750,000	2,800	2.100,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	750,000	3,000	2.250,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	2,833	2.125,00
006450	SACO PARA LIXO, 100 L, FARDO COM 25 PACOTES X 05 UINDADES.	210,000	65,000	13.650,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	210,000	65,000	13.650,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	210,000	67,000	14.070,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	65,667	13.790,00
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	790,000	5,000	3.950,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	790,000	4,000	3.160,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	790,000	5,000	3.950,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	Valores médios :	4,667	3.686,67
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	780,000	2,600	2.028,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	780,000	2,800	2.184,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	780,000	3,000	2.340,00
	Valores médios :		2,800	2.184,00
006453	SACO PARA LIXO, 30 L, FARDOS COM 25 PACOTES X 10 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	215,000	65,000	13.975,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	215,000	66,000	14.190,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	215,000	68,000	14.620,00
	Valores médios :		66,333	14.261,67
006454	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES X 100 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	82,500	20.625,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	250,000	84,000	21.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	250,000	85,000	21.250,00
	Valores médios :		83,833	20.958,33
006455	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	110,000	90,000	9.900,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	110,000	92,000	10.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	110,000	63,000	6.930,00
	Valores médios :		81,667	8.983,33
006456	DESINFETANTE LÍQUIDO, CAIXA COM 06 UNIDADES X 1,75 ML.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	135,000	28,200	3.807,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	135,000	30,000	4.050,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	135,000	32,000	4.320,00
	Valores médios :		30,067	4.059,00
006457	LIMPA VIDRO, CAIXA COM 24 UNIDADES X 500 ML.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	110,000	93,600	10.296,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	110,000	95,000	10.450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	110,000	97,000	10.670,00
	Valores médios :		95,200	10.472,00
006458	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO P, FARDOS COM 25 PARES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	180,000	140,000	25.200,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	180,000	145,000	26.100,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	180,000	148,000	26.640,00
	Valores médios :		144,333	25.980,00
006459	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO M, FARDOS COM 25 PARES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	160,000	140,000	22.400,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	160,000	145,000	23.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	160,000	146,000	23.360,00
	Valores médios :		143,667	22.986,67
006460	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO G, FARDOS COM 25 PARES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	175,000	140,000	24.500,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	175,000	145,000	25.375,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	175,000	146,000	25.550,00
	Valores médios :		143,667	25.141,67
006461	LÃ DE AÇO, FARDOS COM 14 PACOTES X 08 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	88,000	21,000	1.848,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	88,000	22,000	1.936,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	88,000	23,000	2.024,00
	Valores médios :		22,000	1.936,00
006462	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, CAIXA COM 24 UNIDADES X 500 ML.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	85,000	110,400	9.384,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	85,000	112,000	9.520,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	85,000	115,000	9.775,00
	Valores médios :		112,467	9.559,67
006463	PANO DE CHÃO ALVEJADO, FARDOS COM 25 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	105,000	140,000	14.700,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	105,000	145,000	15.225,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	105,000	148,000	15.540,00
	Valores médios :		144,333	15.155,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
006464	PAPÉL TOALHA, FARDOS COM 12 PACOTES X 02 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	85,000	46,800	3.978,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	85,000	49,000	4.165,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	85,000	50,000	4.250,00
		Valores médios :	48,600	4.131,00
006465	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 PACOTES X 05 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	62,000	63,000	3.906,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	62,000	65,000	4.030,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	62,000	66,000	4.092,00
		Valores médios :	64,667	4.009,33
006466	SABÃO EM PÓ, 500 G, CAIXA COM 24 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	76,000	88,800	6.748,80
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	76,000	90,000	6.840,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	76,000	92,000	6.992,00
		Valores médios :	90,267	6.860,27
006467	SODA CÁUSTICA, 01 KG, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	42,000	176,400	7.408,80
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	42,000	180,000	7.560,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	42,000	182,000	7.644,00
		Valores médios :	179,467	7.537,60
006468	MULTIUSO, 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	64,000	93,600	5.990,40
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	64,000	95,000	6.080,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	64,000	92,000	5.888,00
		Valores médios :	93,533	5.986,13
006469	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 20X30 CM			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	2,500	300,00
	MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME	120,000	2,000	240,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME	120,000	2,500	300,00
		Valores médios :	2,333	280,00





Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
L W LEAL DE OLIVEIRA - ME					
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES	150,000	24,000	3.600,00	
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	50,000	10,800	540,00	
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	100,000	7,900	790,00	
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	200,000	4,300	860,00	
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	200,000	1,900	380,00	
004702	COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE	50,000	10,300	515,00	
004706	CONCHA DE ALUMÍNIO, MÉDIA	50,000	8,500	425,00	
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	450,000	3,300	1.485,00	
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	260,000	1,900	494,00	
004744	DESINFETANTE DE 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES	100,000	38,400	3.840,00	
004750	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR), SPRAY	415,000	7,500	3.112,50	
004791	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	100,000	45,600	4.560,00	
004798	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	50,000	10,000	500,00	
004804	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, CAIXA COM 12 UNIDADES	20,000	24,000	480,00	
004817	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, FARDO COM 60 UNIDADES	30,000	30,000	900,00	
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	50,000	10,800	540,00	
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	300,000	2,500	750,00	
004844	GARFO DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE	60,000	8,300	498,00	
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	30,000	21,000	630,00	
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	20,000	33,000	660,00	
004859	INSETICIDA SPRAY, CAIXA COM 12 UNIDADES	62,000	102,000	6.324,00	
004865	LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	40,000	31,200	1.248,00	
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	80,000	3,900	312,00	
004872	LUSTRA MÓVEIS, VIDRO COM 200 ML	140,000	5,800	812,00	
004877	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO M	300,000	5,600	1.680,00	
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	100,000	1,500	150,00	
004891	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO P	130,000	5,600	728,00	
004893	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO G	100,000	5,600	560,00	
004896	MULTIUSO DE 500 ML	120,000	3,900	468,00	
004898	PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA, GRANDE	60,000	14,600	876,00	
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	20,000	45,000	900,00	
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,000	89,000	1.780,00	
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	20,000	90,000	1.800,00	
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	300,000	5,600	1.680,00	
004964	PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME, FOLHA SIMPLES, FARDO COM 64 ROLOS	150,000	42,400	6.360,00	
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	120,000	3,900	468,00	
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO	200,000	3,900	780,00	
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	50,000	19,800	990,00	
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	150,000	10,300	1.545,00	
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	300,000	6,800	2.040,00	
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	500,000	7,700	3.850,00	
004972	SABONETE COM 90G	300,000	1,000	300,00	
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	60,000	14,700	882,00	
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	150,000	9,900	1.485,00	
001160	VELA P/ FILTRO	60,000	3,900	234,00	
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	200,000	7,000	1.400,00	
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	200,000	4,500	900,00	
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	200,000	3,600	720,00	
004981	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO	60,000	5,000	300,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	100,000	5,300	530,00	
006382	ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12X500 ML	150,000	16,000	2.400,00	
006383	KIT ESCOLAR, DE PLÁSTICO RESISTENTE, TRÊS PEÇAS (PRATO, COPO, COLHER)	1.500,000	5,500	8.250,00	
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	495,000	2,000	990,00	
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	130,000	4,300	559,00	
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	535,000	1,300	695,50	
006388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	405,000	2,000	810,00	
006389	ÁGUA SANITÁRIA, 02 L, CAIXA COM 06 UNIDADES	150,000	27,000	4.050,00	
006390	ÁGUA SANITÁRIA, 05 L, CAIXA COM 02 UNIDADES	75,000	23,600	1.770,00	
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	315,000	4,300	1.354,50	
006393	CERA LÍQUIDA, 750 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	50,000	51,600	2.580,00	
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	135,000	2,000	270,00	
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	410,000	0,500	205,00	
006397	INSETICIDA SPRAY, UNIDADE	316,000	8,500	2.686,00	
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	215,000	2,600	559,00	
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	20,000	115,000	2.300,00	
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	410,000	3,700	1.517,00	
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	420,000	1,900	798,00	
006438	DESENTUPIDOR LÍQUIDO PARA ENCANAÇÕES, UNIDADE COM 01 L	240,000	23,800	5.712,00	
006439	REMOVEDOR DE SUJEIRAS, UNIDADE COM 01 L	160,000	5,600	896,00	
006440	AMACIANTE PARA ROUPAS, UNIDADE COM 02 L	290,000	8,200	2.378,00	
006441	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, SEM PERFUME, PACOTE COM 16X1X4	215,000	2,400	516,00	
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	110,000	2,600	286,00	
006444	PEDRA SANITÁRIA, CAIXA COM 60 UNIDADES	180,000	48,000	8.640,00	
006445	FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ADULTO, PACOTE COM 08 UNIDADES	315,000	19,300	6.079,50	
006446	RODO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, 32 CM	75,000	5,600	420,00	
006447	RODO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, 42 CM	80,000	9,300	744,00	
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	50,000	9,800	490,00	
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	750,000	2,700	2.025,00	
006450	SACO PARA LIXO, 100 L, FARDO COM 25 PACOTES X 05 UNIDADES.	210,000	65,000	13.650,00	
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	780,000	2,600	2.028,00	
006453	SACO PARA LIXO, 30 L, FARDO COM 25 PACOTES X 10 UNIDADES.	215,000	65,000	13.975,00	
006454	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES X 100 UNIDADES.	250,000	82,500	20.625,00	
006456	DESINFETANTE LÍQUIDO, CAIXA COM 06 UNIDADES X 1,75 ML.	135,000	28,200	3.807,00	
006457	LIMPA VIDRO, CAIXA COM 24 UNIDADES X 500 ML.	110,000	93,600	10.296,00	
006458	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO P, FARDO COM 25 PARES.	180,000	140,000	25.200,00	
006459	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO M, FARDO COM 25 PARES.	160,000	140,000	22.400,00	
006460	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO G, FARDO COM 25 PARES.	175,000	140,000	24.500,00	
006461	LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES X 08 UNIDADES.	88,000	21,000	1.848,00	
006462	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, CAIXA COM 24 UNIDADES X 500 ML.	85,000	110,400	9.384,00	
006463	PANO DE CHÃO ALVEJADO, FARDO COM 25 UNIDADES.	105,000	140,000	14.700,00	
006464	PAPEL TOALHA, FARDO COM 12 PACOTES X 02 UNIDADES.	85,000	46,800	3.978,00	
006465	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 PACOTES X 05 UNIDADES.	62,000	63,000	3.906,00	
006466	SABÃO EM PÓ, 500 G, CAIXA COM 24 UNIDADES.	76,000	88,800	6.748,80	
006467	SODA CÁUSTICA, 01 KG, CAIXA COM 12 UNIDADES.	42,000	176,400	7.408,80	
		Total do(s) item(ns) :		312.096,60	



MARIA PEREIRA DA SILVA EIRELI - ME

004500	AVENTAL DE NAPA, GRANDE	100,000	5,500	550,00
004725	COPO DE PLÁSTICO TIPO ESCOLAR	500,000	2,500	1.250,00
004740	DESENTUPIDOR DE RALO, BORRACHA COM CABO	24,000	4,000	96,00
004798	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	50,000	10,000	500,00
004839	ÁGUA MINERAL, GALÃO DE 20 LITROS	200,000	5,000	1.000,00
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	300,000	1,250	375,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO	200,000	2,000	400,00
004968	PRATO DE PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR	500,000	1,900	950,00
006384	COPO DESCARTÁVEL, 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	570,000	1,250	712,50
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	495,000	2,000	990,00
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	80,000	3,000	240,00
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	254,000	3,500	889,00
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	135,000	2,000	270,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	410,000	0,500	205,00	
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	150,000	2,800	420,00	
006450	SACO PARA LIXO, 100 L, FARDO COM 25 PACOTES X 05 UNIDADES.	210,000	65,000	13.650,00	
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	790,000	4,000	3.160,00	
006469	COADOR DE PANÓ PARA CAFÉ, 20X30 CM	120,000	2,000	240,00	
Total do(s) item(ns) :				25.897,50	

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA-ME

006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	410,000	0,500	205,00	
006455	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, CAIXA COM 12 UNIDADES.	110,000	63,000	6.930,00	
006468	MULTIUSO, 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	64,000	92,000	5.888,00	
Total do(s) item(ns) :				13.023,00	
Total geral :				351.017,10	





Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 14

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES	150,0000	25,000	3.750,00
004500	AVENTAL DE NAPA, GRANDE	100,0000	5,833	583,30
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	50,0000	11,433	571,65
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	100,0000	8,467	846,70
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	200,0000	4,633	926,60
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	200,0000	2,200	440,00
004702	COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE	50,0000	11,100	555,00
004706	CONCHA DE ALUMÍNIO, MÉDIA	50,0000	9,167	458,35
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	450,0000	3,700	1.665,00
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	260,0000	2,133	554,58
004725	COPO DE PLÁSTICO TIPO ESCOLAR	500,0000	2,767	1.383,50
004740	DESENTUPIDOR DE RALO, BORRACHA COM CABO	24,0000	4,500	108,00
004744	DESINFETANTE DE 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES	100,0000	39,300	3.930,00
004750	DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR), SPRAY	415,0000	8,167	3.389,30
004791	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	100,0000	46,200	4.620,00
004798	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	50,0000	10,333	516,65
004804	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, CAIXA COM 12 UNIDADES	20,0000	25,000	500,00
004817	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, FARDOS COM 60 UNIDADES	30,0000	31,000	930,00
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	50,0000	11,267	563,35
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	300,0000	2,700	810,00
004839	ÁGUA MINERAL, GALÃO DE 20 LITROS	200,0000	5,667	1.133,40
004844	GARFO DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE	60,0000	8,767	526,02
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	30,0000	21,667	650,01
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	20,0000	34,000	680,00
004859	INSETICIDA SPRAY, CAIXA COM 12 UNIDADES	62,0000	103,000	6.386,00
004865	LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	40,0000	32,067	1.282,68
004866	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	80,0000	4,300	344,00
004872	LUSTRA MÓVEIS, VIDRO COM 200 ML	140,0000	6,267	877,38
004877	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO M	300,0000	6,200	1.860,00
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	100,0000	1,700	170,00
004891	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO P	130,0000	5,967	775,71
004893	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX, TAMANHO G	100,0000	5,967	596,70
004896	MULTIUSO DE 500 ML	120,0000	4,300	516,00
004898	PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA, GRANDE	60,0000	15,200	912,00
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	20,0000	46,000	920,00
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,0000	90,000	1.800,00
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	20,0000	96,333	1.926,66
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	300,0000	1,383	414,90
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	300,0000	6,200	1.860,00
004964	PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME, FOLHA SIMPLES, FARDOS COM 64 ROLOS	150,0000	43,133	6.469,95
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	120,0000	4,300	516,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO	200,0000	2,267	453,40
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO	200,0000	4,300	860,00
004968	PRATO DE PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR	500,0000	2,133	1.066,50
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	50,0000	20,267	1.013,35
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	150,0000	10,800	1.620,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	300,0000	7,267	2.180,10
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	500,0000	8,033	4.016,50
004972	SABONETE COM 90G	300,0000	1,217	365,10
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	60,0000	15,233	913,98

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	150,0000	10,300	1.545,00
001160	VELA P/ FILTRO	60,0000	4,300	258,00
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	200,0000	7,500	1.500,00
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	200,0000	4,700	940,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	200,0000	3,800	760,00
004981	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO	60,0000	6,000	360,00
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	100,0000	5,600	560,00
006382	ÁGUA MINERAL, FARDO COM 12X500 ML	150,0000	17,667	2.650,05
006383	KIT ESCOLAR, DE PLÁSTICO RESISTENTE, TRÊS PEÇAS (PRATO, COPO, COLHER)	1.500,0000	6,167	9.250,50
006384	COPO DESCARTÁVEL, 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	570,0000	1,383	788,31
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	495,0000	2,167	1.072,66
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	130,0000	4,600	598,00
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	535,0000	1,600	856,00
006388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	405,0000	2,300	931,50
006389	ÁGUA SANITÁRIA, 02 L, CAIXA COM 06 UNIDADES	150,0000	28,333	4.249,95
006390	ÁGUA SANITÁRIA, 05 L, CAIXA COM 02 UNIDADES	75,0000	24,200	1.815,00
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	315,0000	4,600	1.449,00
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	80,0000	3,333	266,64
006393	CERA LÍQUIDA, 750 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	50,0000	52,700	2.635,00
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	254,0000	3,833	973,58
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	135,0000	2,167	292,55
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	410,0000	0,500	205,00
006397	INSETICIDA SPRAY, UNIDADE	316,0000	9,167	2.896,77
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	215,0000	2,800	602,00
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	20,0000	117,333	2.346,66
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	410,0000	4,067	1.667,47
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML	420,0000	2,133	895,86
006438	DESENTUPIDOR LÍQUIDO PARA ENCANAÇÕES, UNIDADE COM 01 L	240,0000	24,933	5.983,92
006439	REMOVEDOR DE SUJEIRAS, UNIDADE COM 01 L	160,0000	6,033	965,28
006440	AMACIANTE PARA ROUPAS, UNIDADE COM 02 L	290,0000	9,067	2.629,43
006441	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, SEM PERFUME, PACOTE COM 16X1X4	215,0000	2,633	566,10
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	110,0000	2,800	308,00
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	150,0000	2,933	439,95
006444	PEDRA SANITÁRIA, CAIXA COM 60 UNIDADES	180,0000	49,000	8.820,00
006445	FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ADULTO, PACOTE COM 08 UNIDADES	315,0000	20,433	6.436,40
006446	RODO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, 32 CM	75,0000	5,800	435,00
006447	RODO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, 42 CM	80,0000	9,600	768,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	50,0000	10,267	513,35
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	750,0000	2,833	2.124,75
006450	SACO PARA LIXO, 100 L, FARDO COM 25 PACOTES X 05 UNIDADES.	210,0000	65,667	13.790,07
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	790,0000	4,667	3.686,93
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	780,0000	2,800	2.184,00
006453	SACO PARA LIXO, 30 L, FARDO COM 25 PACOTES X 10 UNIDADES.	215,0000	66,333	14.261,59
006454	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES X 100 UNIDADES.	250,0000	83,833	20.958,25
006455	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, CAIXA COM 12 UNIDADES.	110,0000	81,667	8.983,37
006456	DESINFETANTE LÍQUIDO, CAIXA COM 06 UNIDADES X 1,75 ML.	135,0000	30,067	4.059,05
006457	LIMPA VIDRO, CAIXA COM 24 UNIDADES X 500 ML.	110,0000	95,200	10.472,00
006458	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO P, FARDO COM 25 PARES.	180,0000	144,333	25.979,94
006459	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO M, FARDO COM 25 PARES.	160,0000	143,667	22.986,72
006460	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LÁTEX, TAMANHO G, FARDO COM 25 PARES.	175,0000	143,667	25.141,72
006461	LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES X 08 UNIDADES.	88,0000	22,000	1.936,00
006462	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, CAIXA COM 24 UNIDADES X 500 ML.	85,0000	112,467	9.559,69
006463	PANO DE CHÃO ALVEJADO, FARDO COM 25 UNIDADES.	105,0000	144,333	15.154,97
006464	PAPEL TOALHA, FARDO COM 12 PACOTES X 02 UNIDADES.	85,0000	48,600	4.131,00
006465	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 PACOTES X 05 UNIDADES.	62,0000	64,667	4.009,35
006466	SABÃO EM PÓ, 500 G, CAIXA COM 24 UNIDADES.	76,0000	90,267	6.860,29
006467	SODA CÁUSTICA, 01 KG, CAIXA COM 12 UNIDADES.	42,0000	179,467	7.537,61
006468	MULTIUSO, 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	64,0000	93,533	5.986,11
006469	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, 20X30 CM	120,0000	2,333	279,96
			Total :	350.522,64

